华厦政字〔2019〕116号

厦门华厦学院关于调整创新创业与众创空间

建设管理办公室工作人员的通知

各部门、各教学教辅单位：

为进一步做好创新创业管理工作，加强对创新创业园区

和众创空间的管理，根据学校规划发展和《厦门华厦学院关

于推进建设华厦学院众创空间的通知》文件要求，现将我校

创新创业工作人员及协调人员调整如下：

一、办公室人员

办公室主任：庄峙厦（兼）

副主任：王德华、傅奇、陈熙贞（兼）、张巧玲（兼）、

吴三萍（兼）、林海宏（兼）、范莉梅（兼）

工作人员：周达、黄彬彬、郭忠平

协调人员：陈燕（学生处）；陈海泳（教务处）；陈咏芹

（科研处）；黄亚宁（信息中心）；林捷（规划处）；吴亚利（后

勤处）；翁淑榕（商务与管理学院）；张双越（信息与智能机

电学院）；何少贵（环境与公共健康学院）；刘金珠（人文学

院）

                               厦门华厦学院

                              2019 年 10 月 29日

厦门华厦学院办公室                 2019年 10月 29日印发

 2